
Contacto

Correo Electrónico secretaria@villademazo.es

Dirección Postal

Plaza Pedro Pérez Díaz
(38730) Villa de Mazo España
ES709

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 755/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-08-2019
a las 08:53 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Villa de Mazo
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=HmS1SSeMkOAQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Colocación de Rejillas y Canalización de Desagües de Aguas Pluviales en
Camino Público La Montañeta y Cruce Camino La Alameda (Frente a la Cruz de Monte)

Presupuesto base de licitación
Importe 12.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 11.267,61 EUR.

Clasificación CPV
45232453 - Trabajos de construcción de desagües.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Tenerife
Código de Subentidad Territorial ES709

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

JUAN ROBERTO MENDEZ HERNANDEZ
NIF 42187357K

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 11.173,71 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 11.900 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 01/04/2019

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=HmS1SSeMkOAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=GR3O5r7s%2BSABP RBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000004334157 |  2019-876512 | lun, 12 ago 2019 08:53:03:193 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
54190143626963167453329019347034090158 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=GR3O5r7s%2BSABPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

